Historia Laboral Proteccion

Fecha de generacion: 15/03/2024

Nombre del afiliado: Carlos William Pinzon Lizarazo | Identificacion: CC. 7227686

— Aqui encontraras el registro de las semanas cotizadas a tu pension, de acuerdo a los trabajos que has
ﬁ%% tenido hasta la fecha. Informacion de tus empleadores, salario que devendabas vy el valor de los
aportes a tu ahorro pensional. Es indispensable que esta informacién cuente con tu aprobacion.

Aprueba los periodos de cotizacion que estén correctos, y confirma gue no laboraste en los que no

“ tienes cotizacion y si por el contrario encuentras datos faltantes, repdrtalos en www.proteccion.com.co
03 o con la ayuda de nuestros asesores en la linea de servicio.
Semanas cotizadas
SEMANAS OTROS FONDOQS DE SEMANAS PROTECCION TOTAL SEMANAS COTIZADAS
PENSION
146.86 20.86 167.72
Los aportes a otros fondos + Saldo cuenta individual ! T Total semanas cotizadas en los
hacen parte de tu cuenta $0 altimos 3 afos 2
individual de Proteccion. 0o
Total Semanas cotizadas: 167.72 Edad: 52
@ Semanas para alcanzar una garantia de pension minima: 1150 @ Edad minima en hombres para alcanzar una garantia de pension
minima: 62 anos.

Semanas aprobadas por ti: 0%

[ ]

@ Para solicitar tu pension, es necesario que apruebes tanto las semanas
cotizadas como las no laboradas, que registran en tu historia laboral.

1. Elsaldo de la cuenta individual es la suma de los aportes a pension del
afiliado, el empleador y los rendimientos de estos en el régimen de
ahorro individual, a la fecha de generacion de este informe.

2. Sihas cotizado minimo 50 semanas en los ultimos 3 afios antes de la
fecha de siniestro y cumples con los requisitos legales establecidos para
la pension, puedes acceder a una pension de invalidez o sobrevivencia.
Ten presente que esta informacion no acredita el cumplimiento de los
requisitos legales establecidos en la ley para acceder a la prestacion.

Informacién de interés
Las semanas y valores aqui reflejados son de caracter informativo y son actualizadas constantemente debido a nuevos reportes o ajustes. No
acreditan el cumplimiento de los requisitos legales establecidos en la ley para el tipo de prestacion solicitada.
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Historia Laboral

Fecha de generacion: 15/03/2024

Periodo registrado de Historia Laboral

Primera cotizacion:

1989/08Ultima cotizacion:

1999/11

Proteccion

1989

VELEZ CANTEY CIA LTDA 6107101062

Mes

1989/08
1989/09
1989/10
1989/11
1989/12

Ingreso base
de cotizacion

$39,310
$39,310
$39,310
$30,150
$41,040

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

a

OooQoano

FAJARDO CELYY CIA 6027101102

Mes

1990/04
1990/05
1990/06
1990/07

Ingreso base
de cotizacion

$41,040
$41,040
$41,040
$41,040

Valor cotizacion
obligatoria

PINTO MORALES Y CIA LTDA 6107100972

Mes

1990/10
1990/11
1990/12

Ingreso base
de cotizacion

$41,040
$41,040
$41,040

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

Dias
cotizados

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

Oo0on0

Aprobar

PINTO MORALES Y CIA LTDA 6107100972

Mes

1991/01
1991/02
1991/03
1991/04
1991/05
1991/06
1991/07
1991/08

Ingreso base
de cotizacion

$54,630
$54,630
$54,630
$54,630
$54,630
$54,630
$54,630
$54,630

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

OO0O0OO0OoOoOooao
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Historia Laboral

Fecha de generacion: 15/03/2024

1991/09
1991/10
1991/11
1991/12

$54,630
$54,630
$54,630
$54,630

30
31
30
31

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Proteccion

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Ooo0oano

PINTO MORALES Y CIA LTDA 6107100972

Mes

1992/01
1992/02
1992/03
1992/04
1992/05
1992/06
1992/07
1992/08
1992/09
1992/10
1992/11
1992/12

SERVINDUSTRIAS BOYACA LTDA 6028201301

Mes

1992/12

Ingreso base
de cotizacion

$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950
$61,950

Ingreso base
de cotizacion

$61,950

Valor cotizacion
obligatoria

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
7

Dias
cotizados

23

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Origen de la
informacion

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Estado

Necesita tu aprobacion

Aprobar

Oo0o0o0oOoDooooooao

Aprobar
O

SERVINDUSTRIAS BOYACA LTDA 6028201301

Mes

1993/01
1993/02
1993/03
1993/04
1993/05
1993/06
1993/07
1993/08

Ingreso base
de cotizacion

$79,290
$79,290
$79,290
$79,290
$79,290
$79,290
$79,290
$79,290

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

31
28
31
30
31
30
31
31

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

OoO0oO0o0ooaoao
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Historia Laboral

Fecha de generacion: 15/03/2024

1993/09
1993/10
1993/11
1993/12

GENTE OPORTUNA BOYACA LTDA 6028401424

Mes

1993/12

$89,070
$89,070
$89,070
$89,070

Ingreso base
de cotizacion

$89,070

Valor cotizacion
obligatoria

30
31
30

Dias
cotizados

3

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Origen de la
informacion

Otro Régimen

Proteccion

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Estado

Necesita tu aprobacion

Ooo0oano

Aprobar
O

1994

GENTE OPORTUNA BOYACA LTDA 6028401424

Mes

1994/01
1994/02
1994/03
1994/04
1994/05
1994/06
1994/07
1994/08
1994/09

PERSONAL OPORTUNO LTDA 6028401528

Mes

1994/09
1994/10
1994/11
1994/12

Ingreso base
de cotizacion

$107,675
$107,675
$107,675
$98,700
$98,700
$98,700
$98,700
$98,700
$98,700

Ingreso base
de cotizacion

$98,700
$98,700
$98,700
$98,700

Valor cotizacion
obligatoria

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

31
28
31
30
31
30
31
31
26

Dias
cotizados

3

31
30
31

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

OO0O0O0o0Oo0oo0ooao

Aprobar

a

O aoaQa

PERSONAL OPORTUNO LTDA 8002313839

Mes

1995/01
1995/02
1995/03
1995/05
1995/06

Ingreso base
de cotizacion

$75,324

$329,171
$251,924
$232,485
$264,841

Valor cotizacion
obligatoria

Dias
cotizados

19
28
31
31
30

Origen de la
informacion

Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen
Otro Régimen

Otro Régimen

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

a

Oo0o0oa0no
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Historia Laboral

Fecha de generacion: 15/03/2024

PERSONAL OPORTUNO LTDA 800231383

Mes

1995/07
1995/09
1995/10

Ingreso base
de cotizacion

$118,934
$118,934
$298,934

Valor cotizacion
obligatoria

$10,584
$10,876
$27,337

Dias
cotizados

Origen de la
informacion

COLPENSIONES
PROTECCION
PROTECCION

[ 4
Proteccion
Estado Aprobar
Necesita tu aprobacion (]
Necesita tu aprobacién |
Necesita tu aprobacion O

PERSONAL OPORTUNO LTDA 800231383

Mes

1996/03
1996/04
1996/07
1996/08
1996/09
1996/10
1996/11
1996/12

Ingreso base
de cotizacion

$180,000
$150,000
$180,000
$225,000
$225,000
$225,000
$240,060
$225,000

Valor cotizacion
obligatoria

$18,000
$15,000
$17,321
$21,749
$22,500
$22,058
$23,100
$21,651

Dias
cotizados

30

Origen de la
informacion

HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

OO0OoOoOoOoOoooao

1997

PERSONAL OPORTUNO LTDA 800231383

Mes

1997/01
1997/02
1997/03
1997/04
1997/05
1997/06
1997/07
1997/08
1997/09
1997/10
1997/11
1997/12

Ingreso base
de cotizacion

$266,253
$225,000
$225,000
$225,000
$225,000
$225,000
$195,000
$55,000

$275,000
$275,000
$275,000
$275,000

Valor cotizacion
obligatoria

$26,625
$22,500
$22,500
$15,491
$22,500
$22,500
$19,500
$5,472

$27,500
$27,500
$27,500
$26,643

Dias
cotizados

Origen de la
informacion

HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

OO0O0o0ODoOooooooao

1998

PERSONAL OPORTUNO LTDA 800231383
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Historia Laboral

Fecha de generacion: 15/03/2024

Mes

1998/01
1998/02
1998/03
1998/04
1998/05
1998/06
1998/07
1998/08

Ingreso base Valor cotizacion
de cotizacion  obligatoria
$275,000 $27,500
$275,000 $27,500
$284,167 $27,648
$275,000 $26,756
$406,659 $39,564
$275,000 $27,500
$275,000 $27,500
$100,833 $3,697

Dias
cotizados

30
30
30
30
30
30
30
11

Origen de la
informacion

HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE

Proteccion

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar

Ooo0ooooao

VALDERRAMA DE DUENAS MARIA NUBIA 23910761

Mes

1999/01
1999/02
1999/03
1999/04
1999/05
1999/06
1999/07
1999/08
1999/08
1999/09
1999/09
1999/10
1999/11

Ingreso base Valor cotizacion
de cotizacion  obligatoria
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $23,667
$236,500 $1,443
$236,500 $23,667
$236,500 $965
$236,500 $23,667
$157,700 $17,223
$47,300 $5,030

{RECUERDA!
)

Dias
cotizados

25
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
6

Origen de la
informacion

HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
PROTECCION
HORIZONTE
PROTECCION
HORIZONTE
PROTECCION
PROTECCION

Estado

Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion
Necesita tu aprobacion

Necesita tu aprobacion

Aprobar los periodos de cotizacion que estén correctos y si encuentras datos faltantes, reportalos en www.proteccion.com.co o con la
ayuda de nuestros asesores en la linea de servicio.

Aprobar

OO0OOo0OoOoooooooao
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